

2022.1.21MOMO年会搭建预算

项目	规格	数量	单位	单价	金额
物料制作费用					
直播间木质背板	5*2.4米、木质背板裱画面	12	平米	240.00	2880.00
直播间玻璃墙面车贴	8*3米、可移除背胶车贴	24	平米	120.00	2880.00
地面异型造型	现场地面地毯，两种材料现场确认，磁性贴面材，3mm雪弗板平面喷绘	8	套	350.00	2800.00
11层木质背板	5*2.3米、木质背板裱画面	11.5	平米	240.00	2760.00
探探木质背板	5*2.4米、木质背板裱画面	12	平米	240.00	2880.00
木质背板造型处理	凸起部分及雪弗板异型雕刻物料	3	套	500.00	1500.00
全透彩白彩腰线	0.2*200m	200	米	45.00	9000.00
11层小会议室贴纸	0.55*2.15*6块/0.9*2.15*3块/全透彩白彩（水裱）UV喷绘	40	平米	180.00	7200.00
20层1号会议室彩白彩	98*226h*2块	4.4	平米	180.00	792.00
纸箱礼物盒车贴	0.8*0.8*5面*30个/0.4*0.4*5面*40个	128	平米	120.00	15360.00
各楼层装饰异形KT板造型	1.8m*1.2m	60	块	240.00	14400.00
快幕秀	2.2*2.2	2	套	1,800.00	3600.00
一米线	黑色	200	根	30.00	6000.00
小吃摊摊位车	油画布喷绘包安装	14	套	600.00	8400.00
运费	一米线，木质背板，物料，进撤场各两车次	6	车次	600.00	3600.00
现场美工	19日4人 20日2人	6	人	500.00	3000.00
现场人工	19日进场2人 20日进场6人 21日撤场4人	12	人	300.00	3600.00
小计		90652			
以上合计		90652			
税费（1%）		907			
含税总计		91559			
最终优惠价		75000			

